
Processo de Licitações e Compras: 84/2023

Dispensa de Licitação: 59/2023

EXTRATO

CONTRATADA: SAITO E NOGAI LTDA ME -  CNPJ nº 03.719.928/0001-19..

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição e troca dos refis de filtros de água localizados na Câmara Municipal da
Estância Turística de Tremembé – SP.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.30.25 – Material para Manutenção de Bens Móveis

VALOR: R$379,00 (trezentos e setenta e nove reais).

Tremembé, 13 de novembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 84/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: SAITO E NOGAI LTDA ME - CNPJ nº 03.719.928/0001-19..

		2023-11-13T10:05:15-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833




